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SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM

N {
™ ~ \/ ) » | vV |,
Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) (,/\,wa \LL CEL\(Lc ViUM,\C/ C;'LU ~Aode

, requisito um dos veiculos

oficiais da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fungges/ ,
C - YN / \,(i
atividades parlamentares no dia 9«\1 / O} /‘31(»‘ Qf‘? , em viagem até a cidade de \{U\&’ YOl

,'yp-\

- - _ ' qua,r1\do estarei i \!
éﬂb'LLAAJD%%CELLQ" CﬂszIly:M&[§ng, (eofoack ixe /
”\&L"u‘tw\dw WA \pano. ey Lo oo , e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta ul:ilizagéo.

Ird Levar Acgmpaﬂnhan?.es? (>6 Sim - .+ ( )Nao
>;Enj caES at’}‘rr(?atlvom,‘ citar %E?gpl?g)@ 1./ \j__ ﬁ;jﬁ,
Y =
3 =
DECLARAGAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipétese alguma,
deixar o territdrio do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatorios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e sera por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciério, e que ensejem a determinagdo de devolugdo
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios =z Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devoluggo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

. -~ ) ':,’
Ibitinga,ﬁz):1 de ('««)w\'@/ de 20 c;)g .

AN

Vereador(?a;)'/Funcionério(a) Solicitante ; /’
A

7 A
SN i 2L .
Autorizado em '“*"”/ A et 7z (A
Ad

< /
Diretc/a inistrati
Presidente: ( ) ) //
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RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), ao
Senhor Oscar Roberto Alves de S3o Miguel, Motorista responsavel pela viagem a
cidade de Sao Paulo (SP), no dia 24 de julho de 2025, para utilizagdo com despesas de

viagem.

Ibitinga, 23 de julho de 2025.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 1.500,00 (mil e
quinhentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem
a cidade de Sé&o Paulo, no dia 24 de julho do corrente.

Ibitinga, 23 de julho de 2025.

fto Alves de Sao Miguel
Motorista

Oscar Rob
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM —

Numero da Viagem Data da Viagem Cidade Destino Local:
18/2025 24/07/2025 Sao Paulo
. il
Responsavel pela Viagem Data da Autorizacdo Autorizado por
Vereador Ricardo 21/07/2025 Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzir os vereadores: Adéo Ricardo Vieira do Prado e Célio Roberto Aristdo, até a cidade
de S&o Paulo, no dia 24 de julho de 2025, para reunido com a Assessoria do Deputado Federal Ricardo Salles, soli-
citando recursos para nossa cidade, Sdo Paulo/SP.

Acompanhantes: Vereador Célio Roberto Aristao

K Km da Saida

63.230

Hora da Saida
05h30

Data da Saida
24/07/2025

Motorista
Oscar R. Alves de Sao Miguel

 Hora da éﬁegada

= Veiculo - Placa Data da Chegadé Km da Chegada
0376 24/07/2025 64.403

v Fordwlfgcus — BPH 23h00

i
.

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM
Tipo Documento Data Empresa Valor em R

Alimentacao 262935 24/07/2025 Rodosnack Sul Lanchonete e 131,82
Restaurante Ltda

Alimentacao 24/07/2025 | Piedras Parrilla & Cia Ltda | - 197,00

Alimentagao 616883 24/07/2025 | Rodosnack Norte Lanchonete e 203,95
Restaurante Ltda

Alimentacao 001257487 | 24/07/2025 | Restaurante e Lanchonete Pau 25,00
Seco Ltda

Abastecimento 000984232 24/07/2025 | Auto Posto Pau Seco Ltda 257,02

Abastecimento 102636 24/07/2025 D & L Itaim Auto Posto Ltda 163,87

Abastecimento 001172174 24/07/2025 | Auto Posto pau Seco Ltda 164,72

Total das Despesas da Viagem R$. 1.143,38
Valor disponibilizado para a viagem R$ 1.500,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 1.143,38
Valor a ser devolvido R$. 356,62
Valor a ser restituido =
Data da Apresentacdo do Relﬂ 23/06/2025
torio:
ELABgﬂDO POR: DEACORDO:
e %
Oscar R. Alves de Sdo Miguel Ad3o0 Ricardo Vieira do Prado
Motorista Responsavel pela Viagem
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3033104
CNPJ: 57.646.621/0001-01 RESTAURANTE PUNTA ‘

PIEDRAS PARRILLA & CIA LTDA /\é) 3 d& . LoD
RUA JOAQUIM FLORIANO, 916 ITAIM BIBI - SAO PAULO - /(ad/lxit & C L'U“’(’&b / "

SP 04534-004 Fone: (11)5521-2203 |.E: 151.266.203.116

D.OCUIﬂENTG AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA ) : /
o, God Descricao @id Un- VIUnit. VI Total o e CuprPan 1o caly
001 10 REFEICAOQ 1 UN X 197,00 197,00 ’ ,
QTD. TOTAL DE ITENS 001

VALOR TOTAL RS

FORMA DE PAGAMENTO 19700 70 \,(.a,éUV C{Q M 19 1, oo . /UZ%Q/L( — /)

ORN Valor Pago
Dinheiro Comeuit sefalChare do 197,00 \ - /
& ela Chave de Acesso em - 1 $ v ( " &[ v
https:/hswwv.nfce fazenda sp.gov.br/consulta S 0 5 ( e ) L&%(A e /UZ@(A ) -
3525 0757 €286 2100 0101 6500 0000 0008 3010 0098 3092 ‘ 7
CONSUMIDOR CNPJ: 72.918.782/0001-53 4 ‘ ({ (& fZL €%
NFC-e n° 000000830 Série 000 24/07/2025 12:16:48 /Z// n NAYesm & oA ¢ s
Prgtocolo de Autorizagdo: 135251438515459 5 4 .
ata de Autorizagio 24/07/2025 12:16:50 [ . % : e
) ool e dra 24 [0( 2023

(W){Zuja/ - Q%/CKA/ & Uzu (U%G‘LZ/)

0(26 /Lﬂé()v@ 64/8 /f{/(/@/ /V»l n O(/(}_ﬂ/}

Federal RS 8,27 . . /7 -~
Esta:L:I R$ 13,79 (_Qy('/(b\/ ; 2N (g/@‘ﬂ/CL & ,CO/T{‘L(/*E’(,KM —

Municipal R$ 0,00 ,

; o , : : VO YU > /Z a_/
:rn.butos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 22,06 ‘—7}%/%[&9‘ { nwe v M//L[f?‘ ¢ ~
SAMPA T1 SOLUGOES EMPRESARIAIS E COMERCIAIS LTDA /

" in@r o pov o Lapae,

- ;t// le Y& ¢ (1/7)/\7?19/
ﬁmj’/\,{u %‘a"/ G J
{/ - i
Y N [ PG A A 7Lk
CNPJ: 57 646.621/0001-01 RESTAURANTE PUNTA < z,od}\/vjkc’LCLc{ﬁ/ /
PIEDRAS PARRILLA & CIA LTDA
RUA JOAQUIM FLORIANO, 916 ITAIM BIBI - SAC PAULO -

SP 04534-004 Fone: (11)5521-2203 1 E.: 151 266.203.116
DOCUMENTG AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Coéd Descricao  Qtd  Un ViUt Vi Total

001 10 REFEICAOD 1 UN X 197,00 197,00
QTD. TOTAL DE ITENS 601
VALOR TOTAL RS 197,00
FORMA DE PAGAMT 7O Valor Pago
Dinleira 197,00
tonsulte pele Chave de Acos50 em
hitps /ivww nfce fazenda sp go bi/consulta

4526 0767 €286 2100 0101 6500 0000 vCU8 3010 0098 3092
CONSUMIDOR CNPJ: 72.918.782/0001-53
NFC-e n° 000000830 Série 000 24/07/2025 12:16:48
Protocolo de Autorizagdo: 1352514385 15458
Data de Autorizacio 24/07/2026 17 7 ni

Federal R$ 8,27
Estadual R$ 13,78
Municipal R$ 0,00

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 22,06
SAMPA Tl SOLUCOES EMPRESARIAIS E COMERCIAIS LTDA
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CHPJ: 55.653.437/0001-161.E.: 137797338112
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AUTO POSTD PAU SECO LTDA.
CHPJ: 43.950.492/0001-99 IE: 181.003.920.119
END: ROD WASHINGTON LUIZ, 277  CEP: 14800-670
BAIRRO: 41l DISTRITO IHDUSTRIAL CIDADE: ARARALUARA

LUPdH FISCAL FLEFRUNI“H - SAT Extrato: 00432228

-~ PRODUTI-
ITEH---COD-----=--UN - -QUANT -~~~ ~GNITARTO--------TOTAL
GASOLTNA COHUM
1 3 L 42,205 6,090 251,02
10TAL DOS PRODUTUS 251,02
SUB TOTAL R$ 257,02
VALOR TOTAL Rs 257,02
DINHEIRO R$ 300.00
TROCO Rs 42,98

Vsl fprox Tributos F=R$31,36032, 20%)Val Rerex Tributes E=RS6Z,%1
(24,50% )Funte: I6FT
SAT N 006564737  74/07/2025 06:18:58
3625 0743 9904 G200 0199 5900 0984 2324
2 8638 7045

Mil!zil‘|I|\l|\|\|\|‘\|\\!l\\
1 .Il‘lll‘llll\llll\\

CHPJ: 72.918.782/0001-23

I
LA

e i
AT SRR

VAR

e e ey

Pedido....: 11576054
Venaedur L 1 POSTO
CPEL . avid ¢ 12, 9.8 762/0001-5
Pk Rk r Rk Sk kb k *#***##**H sk dackR s
okl Rk

OBRIGADO PELA PREFERENCIA

OOS%;}.M%

AUTO POSTO PAU SECO LTDA.
CHPJ: 43.950.492/0001-99 IE: 181.003.920.119
END: ROD UASHINGTON LUTZ, 277 CEP: 14800-67C
BAIRRD: 40l DISTRITO INDUSTRIAL {IDADE: ARF

CUPOH FIbLRl ElEFRUNICD - SAT Extrato: 00270391

: s -~ PRODUTO-

TTEH- --C0D- -----=-UN----QURNT - NI - —TOTAL
GASOLINA. COMUM

t 3 L 21,08 6,090 16472
TOTAL DOS PRODUTOS 164,72
sUB TOTAL Rs 164,72
UALOR TOTAL RS 164,72
DIMELRD RS 164,72

yal fprox Tributos F=R820, 10(.2,‘02)%1 fprox Tributos E=R$40,36
(24,50%)Fonte: IBPT
SAT N 001172174 24/07/2025 71:14:50
3575 0743 9504 9200 0199 5400 1172 1442
2039 1211 9744

CHPJ: 72.916.782/0001-53

\\\\\\\WW\\\\\\\\\\‘\\\\\\\!tl\\\\\ i

\\\\\\\\\\\l\l\l\l\\ll\\l\\|\|\\| I\\ \\ l\\\ \Hll\\lil\\\\\l\\\\ll

Pedido....: 21578561
Vendpdor + 2-ADM

CPE. cnnpiilvd £.72 5 1& 782/0001-53
R R R R L E R A bR
KRRk Rk

OBRIGADO PELA PREFERENCIA



AUTO POSTO PAU SECO LTDA.
CNPJ; 43.950.492/0001-99 IE: 181.003.920.119
END: ROD UASHINGTOM LUIZ, 277  CEP: 14800-670
BAIRRO: 41l DISTRITO INDUSTRIAL CIDADE: ARARAGUARA

[UPOH FISCAL ELETRONICO - SAT Extrato: 00432228

T s Ry e PRODUTO -
TTEN - -COD---- -~ --UN-~~-QUANT - -~ --UNITARTO------=~ TOTAL
GASOLTHA COHUK

13 L 42,208 6,000 257,02

TOTAL DOS PRODUTOS 257,02

SUB TOIAL ks 257,02

UALOR TOTAL Rs 257.02
DINHEIRO R$ 300,00

TROCO RS 42,98
Vsl Aprox Tributes F-R$31,36(12,20%)Ua} Rerox Tributos E=R$62,97
(24,50%)Fonte: IBPT
SAT N 000984732 24/07/2025 06:18:58
3525 0743 9504 9200 0199 5900 0984 2324
3222 8638 7045
CHPJ: 72.918.782/0001-53
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Vendedor . .: 1-POSTD

CPF.......: 72.918.782/0001-53
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OBRIGADO PELA PREFERENCIA
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AUTO POSTO PAU SECO LTPA.
CNPJ: 43.950.492/0001-93 IE: 181.003.920.118
END: ROD UASHINGTOM LUIZ, 777 CEP: 14800-670
BATRRO: 41 DISTRITO THDUSTRIAL CIDADE: ARARAUARA

CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT Extrato: 00220391

T T T < m === PRODUTO-
ITEM---C0D-------~ UN---- QUANT - -~ --UNTTARIQ---=--=~ TOTAL
GASOLINA COMUM

1 3 L 21,049 6,090 164,72

TOTAL DOS PRODUTOS 164,72

SUB TOTAL R$ 164,72

UALOR TOTAL RS 164,72
DINHEIRO R$ 164,72

yal fprox Tributos F=R$20,10(12,208)Val Aprox Tributos E-R$40,38
(24,50%)Fonte: IBPT
SAT N 001172174 24/07/2025 21:14:50
3525 0743 9504 9200 0199 5900 1172 1742
2039 1211 9744
CNPJ: 72.916.782/0001-53
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RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugdo do valor de R$ 356,62 (trezentos e cinquenta e seis
reais e sessenta e dois centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das
Notas e Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de
Sao Paulo (SP), no dia 24 de julho de 2025, para posterior elaboragéo da Prestagao de
Contas.

Ibitinga, 28 de julho de 2025.

Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 356,62
(trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos), referentes a devolugao
do valor utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de S&o Paulo, no
dia 24 de julho do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 28 de julho de 2025.
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARAGAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara
Municipal, de assessorar na fiscalizagéio do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 1 %/2{125 esta correto, bem como o
acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo com as
exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagio de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatorio do adiantamento do més, com posi¢do nesta data:

N©° do Empenho: Data do Empenho
00289/00001 , ‘ ) 08/07/2025
Adiantamento do més de: Valor do Adiantamento para o més
JULHO _ R$ 4.554,00
—r - : : e e A CEA NN

Valor disponivel do adiantamento R$ 4.554,00

Total da Despesa da viagem n® 15/ 2025 K$ (1.143,38)

Saldo restante do adiantamento R$ 3.410,62

Ibitinga, 28/07/2025

P

GLAUCIA HELENA DORO PEREIRA
Agente do Legislativo

_~CIENAE: DE ACORDO:

4 _ /
KA_'I'IA ISFINANBAZONI Antonio Esnael Alves de Mira
Diretgra Administrativa. Presidehte d2 Camara




RELATORIO DE VIAGEM 000J.85

f\)@ dio. 24 oy |2.008 4 5 Mengpaden Zw«/u:(//@
@mzlp S \lem Lle OnislEe Jonen ole
= O«d}vd@ a& gﬁ@ {/CM,J)/&r BN I/Ma WQ A

Aot ICw e ol Omdissened de

*Ltca cle Sallles | md’i Vb

' S W &\ﬂ% mﬁé(@
rhmv

Ibitinga,c::z/\l de M)w/ de 20 228 .

A—

Vereador(a)/Funcionario(a) Solicitante
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Camara Municipal de Ibitinga
Estado de S&o Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

' OFICIO ESPECIAL

Ibitinga, 23 de julho de 2025.

A SUA EXCELENCIA

DEPUTADO FEDERAL RICARDO SALLES

CAMARA DOS DEPUTADOS - PALACIO DO CONGRESSO NACIONAL
BRASILIA - DF

ASSUNTO: Solicitagio de Emenda Parlamentar Impositiva no valor de R$
250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais) para Associacdo Senhor Bom Jesus
(Lar Sao Vicente de Paulo), para construgdo de um prédio onde serd instalada a

nova cozinha do lar.
Excelentissimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste solicitar, mui respeitosa-
mente, os valiosos préstimos de Vossa Exceléncia no sentido de viabilizar, Emenda
Parlamentar no Valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) para Associa-
¢do Bom Jesus de Ibitinga (Lar Sao Vicente de Paulo).

A Associagdo Senhor Bom Jesus (Lar Sdo Vicente de Paulo), tem se dedicado
ao atendimento de idosos, oferecendo cuidados de satde, mas também fornecendo
alimentacdo de qualidade. No entanto, as instalagbes atuais da cozinha da instituicdo
estdo em condigcbes precérias, o que dificulta o adequado preparo e fornecimento das
refeicoes.

A construgdo da nova cozinha é de extrema importancia para a melhoria das
condicbes de atendimento, pois permitird a otimizagdo do processo de alimentagao,
atendendo de forma mais eficiente e segura a todos os assistidos pela instituicao, con-
forme oficio anexo.

Cientes do compromisso de Vossa Exceléncia com as causas sociais e do im- e
pacto positivo que essa emenda podera trazer a nossa comunidade, agradecemos o
~ imensamente pela atengéo dispensada e ficamos a disposi¢éo para quaisquer esclare- .~

3

cimentos adicionais. -~ P
/ // ’
/s S
‘.»"f /

Respeitosamente, /

o

RICARDO PRADO
Vereador — PRTB

CELIO ARISTAO
Vereador — PRTB
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Céamara Municipal de Ibitinga
‘Estado de Sao Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n® 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

OFIiCIO ESPECIAL
Ibitinga, 23 de julho de 2025.

A SUA EXCELENCIA O SENHOR
RICARDO SALLES
DEPUTADO FEDERAL.

ASSUNTO: SOLICITAMOS RECURSOS FINANCEIROS PARA O MUNICIPIO DA
ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA - SP, NO VALOR DE R$ 300.000,00
(TREZENTOS MIL REAIS) PARA CONSTRUCAO DE QUADRA POLIESPORTIVA,

NO MUNICIPIO.

Excelentissimo Senhor Deputado Federal;

Na oportunidade, vimos com a devida vénia, solicitar a Vossa Exceléncia a
viabilizagc&o de recurso financeiro no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), para
a construgéo de uma quadra poliesportiva coberta, nas dependéncias da escola CIEI -
Centro Integrado Educacional de Ibitinga, com o objetivo de promover a pratica de
atividades esportivas e culturais, proporcionando melhores condiges de ensino, lazer
e desenvolvimento fisico e social aos alunos dessa unidade escolar. Ressaltamos que
a quadra sera um importante instrumento de inclusdo social, contribuindo para o
combate ao sedentarismo, & evasdo escolar e & marginalizacdo de criangas e
adolescentes.

Referida quadra possibilitaré a realizagéo de aulas de Educagso Fisica e treinamentos
mesmo em dias de chuva, assegurando a continuidade das atividades escolares e
evitando a ociosidade dos alunos. O espago também podera ser utilizado para eventos
culturais, feiras escolares, gincanas e outras acdes integradoras, promovendo a
convivéncia saudavel entre os membros da comunidade escolar.

Sabedores do altivo trabalho que o nobre Deputado desempenha a frente de cargo tdo
importante em nosso pais, representando consideravel parte da populacdo nacional;”

tendo voz forte e pulso firme em decisdes e projetos em prol do desenvolvimento de
diversos setores essenciais a qualidade de vida da populagéo brasiléfra é que
contamos com vosso valoroso préstimo. ) T

Na certeza de contar com pronto atendimento, desde ja agrjadegémos e colocamo-nos

~ adisposigao. /

Respeitosamente,

RICARDO PRADO
VEREADOR - PRTB
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